
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.1 

 

Limbažos 2014.gada 23.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.12.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts). 

3. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu. 

6. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

7. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu 

velo projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Brenderi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pīlādžu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

12. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Bērzleji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.augustam. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei nolikuma un sastāva apstiprināšanu. 



2 
 

17. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

18. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālo budžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju noteikšanu. 

20. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta teritorijā deklarēto 3. un 4.klašu skolēnu 

brīvpusdienām. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 27.decembra lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 

5483, otro izsoli” pielikumā. 

22. Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu. 

23. Informācija par tehnisko projektu „Ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukcija par pirmsskolas 

izglītības iestādi” Pociema ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

24. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, 

Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu pilsētas 

saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 

vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte 

SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, 

Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja / Būvvaldes vadītāja 

Agnija KURZEMNIECE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Skultes 

pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 

JURKA, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.12.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

27.12.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 



3 
 

 

2.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt A.L. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz nenoteiktu laiku. 

3. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt A.L. no dzīvokļu pieprasītāju rindas un uzlikt par 

pienākumu A.L. deklarēties adresē (adrese). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 

2016.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 

13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.1 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu 

Lielezerā 2014. – 2016.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 



4 
 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 

2016.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 

13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Limbažu 

Dūņezerā 2014. – 2016.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 

2016.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 

13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

    

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.3 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Augstrozes 

Lielezerā 2014. – 2016.gadam” projektu (pielikumā). 



5 
 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

6.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa 

informāciju par saņemtajiem pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai Baltijas jūras piekrastes 

ūdeņos Limbažu novadā. 

Izvērtējot iesniegtos pieteikumus, konstatēts, ka tie iesniegti ievērojot Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā”.  

 Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 9.punktu, gadījumos, 

kad netiek apmierināti visi iesniegumi, kas saņemti no zvejniekiem, kuru deklarētās dzīvesvietas vai 

juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem Limbažu novadā pieder nekustamais īpašums 

vai arī pēc šo iesniegumu apmierināšanas nepastāv pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību 

iespējas, citu personu pieprasījumi par zvejas limita piešķiršanu netiek apmierināti. 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, kas nosaka, ka iznomājot zvejas 

tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas 

attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju 

regulējošos noteikumus un Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas speciālo atļauju Nr.ZK -566 

SIA ............. saņem pieprasīto reņģu tīkla zvejas nomas tiesību limitus. 

Saskaņā ar Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas 

jūras piekrastē Limbažu novadā” 12.punktu, ja iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto 

zvejas nomas tiesību iespējas, starp nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām personām vai 

9.2.apakšpunktā minētajām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole. Ņemot vērā minēto, ja 

uz kādu zvejas rīku tiek rīkota izsole starp nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām personām, citu 

personu pieprasījumi par zvejas limita piešķiršanu tiek noraidīti. 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13.punktu, 53.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas 

tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu 

novadā”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



6 
 

1. Piešķirt zvejas rīku reņģu stāvvads limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai: 

1.1. SIA ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 2 reņģu stāvvadi; 

1.2. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 reņģu stāvvads; 

1.3. IU ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 reņģu stāvvads. 

2. Piešķirt zvejas rīku zivju murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai: 

2.1. SIA ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 zivju murds; 

2.2. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 zivju murds. 

3. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu 

novadā komerciālajai zvejai: 

3.1. SIA ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 7 zivju tīkli; 

3.2. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 4 zivju tīkli; 

3.3. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 3 zivju tīkli. 

4. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai: 

4.1. SIA ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 5 lucīšu murdi; 

4.2. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 lucīšu murds; 

4.3. IU ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 2 lucīšu murdi. 

5. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

5.1. V.C. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

5.2. T.R. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

5.3. J.A. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

5.4. M.J. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds. 

6. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai: 

6.1. IK ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 100 zivju āķi. 

7. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

7.1. G.V. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi; 

7.2. M.J. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi. 

8. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai: 

8.1. SIA ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese) – 1 reņģu tīkls. 

9. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam slēgt vai aktualizēt zvejas tiesību nomas līgumus 

ar 1.- 8.punktu apakšpunktos minētajām personām. 

10. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot zvejas nomas tiesību izsoles noteikumus 

4 reņģu tīklu zvejas nomas tiesībām uzaicinot piedalīties: 

10.1. V.C. (personas kods, adrese); 

10.2. M.O. (personas kods, adrese); 

10.3. K.J. (personas kods, adrese);  

10.4. A.P. (personas kods, adrese); 

10.5. J.A. (personas kods, adrese); 

10.6. M.J. (personas kods, adrese); 

10.7. V.V. (personas kods, adrese). 

11. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot zvejas nomas tiesību izsoles noteikumus 

16 zivju tīklu (100 m) zvejas nomas tiesībām uzaicinot piedalīties: 

11.1. D.S. (personas kods, adrese); 

11.2. Ē.K. (personas kods, adrese); 

11.3. V.C. (personas kods, adrese); 

11.4. A.K. (personas kods, adrese); 



7 
 

11.5. T.R. (personas kods, adrese); 

11.6. M.O. (personas kods, adrese); 

11.7. K.J. (personas kods, adrese); 

11.8. R.P. (personas kods, adrese); 

11.9. A.P. (personas kods, adrese); 

11.10. D.E. (personas kods, adrese); 

11.11. J.A. (personas kods, adrese); 

11.12. G.V. (personas kods, adrese); 

11.13. M.J. (personas kods, adrese); 

11.14. L.R. (personas kods, adrese); 

11.15. A.P. (personas kods, adrese); 

11.16. D.V. (personas kods, adrese); 

11.17. V.V. (personas kods, adrese); 

11.18. I.S. (personas kods, adrese). 

12. Atteikt iedalīt zvejas rīku zivju tīkls limitu IU ............., reģ.Nr. ............. (juridiskā adrese). 

13. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

14. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā.  

15. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, kas nosaka, 

ka ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav 

pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar 

Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un 

fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt 

zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli, Zvejniecības likuma 11.panta septīto daļu, 

kas nosaka, ka izsoli var organizēt gan juridiskajām un fiziskajām personām, kurām saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu ir dodama priekšroka zvejai attiecīgos ūdeņos vai to daļā 

(slēgtā izsole), gan visiem interesentiem (atklātā izsole) uz atlikušo nozvejas apjomu, zvejas rīku un 

zvejas vietu skaitu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktu, kas nosaka, ka 

ja rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo 

rūpnieciskās zvejas tiesību iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, 44.punktu – 

pašvaldība, kas rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas izsoles konkursa nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos, 48.punktu, kas nosaka, ka 

Zvejniecības likuma 11.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos tiek rīkota slēgta izsole un tajā 

piedalās tikai tās fiziskās un juridiskās personas, kurām iepriekš noslēgts rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums vai kuras ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus un kurām 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu, 49.punktu, kas 

nosaka, ka ja tiek pilnībā apmierināti to fizisko un juridisko personu rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas pieprasījumi, kurām saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu, atlikušās rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iespējas piedāvā atklātā izsolē, atklāti 



8 
 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

2. Rīkot rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisiju 

šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētājs: Artis Ārgalis, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs; 

3.2. Komisijas locekļi:  

3.2.1. Aldis Levins, Skultes pagasta komunālā dienesta vadītājs; 

3.2.2. Inita Gūtmane, Limbažu novada pašvaldības grāmatvede; 

3.3. Komisijas sekretāre: sociālā darbiniece Liāna Plaude. 

4. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

5. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas 

jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās 

izsoles nolikuma projektu (pielikumā). 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli un rūpnieciskās zvejas – 

komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt šā lēmuma 4. un 

5.punktā minētos zvejas tiesību nomas izsoļu nolikumus pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

8.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu 

velo projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumu „Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 

14.§), ar 2013.gada 14.maija grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā 

„Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.9, 6.§), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



9 
 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu velo 

projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 14.§) un izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu EUR 6142,91 

(Ls 4317,26) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada apgrozāmajiem 

līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu EUR 2644,86 (Ls 1858,82) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem.”.  

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību aktualizēt Dzimtsarakstu nodaļas sniegtos maksas pakalpojumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 1.13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

izcenojumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Limbažu novada domes 2013.gada 24.janvāra sēdes lēmumu „Par 

Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.2, 

2.§). 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.februārī. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Brenderi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.
1
1., 14.3., 23.2. 

un 36.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 003 0130, 0,7967 ha platībā, „Brenderi”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi 

(kods 0600).  



10 
 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pīlādžu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6., 36.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai Pīlādžu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 008 

0003, 2826 m
2
 platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601) uz dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādītā lietošanas mērķa (kods 0501). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

12.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Bērzleji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt G.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību, 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai, ar nosaukumu „Bērzleji”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 007 0090, 3,00 ha platībā, uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības „Bērzleji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 007 0090, nomas maksu gadā 2 % no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



11 
 

13.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.augustam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par valsts budžetu 2014.gadam”, 16.12.2013. Ministru kabineta rīkojumu Nr.636, 

22.12.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, 28.07.2009. 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku un 26.09.2013. Limbažu novada pašvaldības 

noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības 

un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Remess, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu, vispārējās izglītības un interešu 

izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām periodam no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.augustam (pielikumā). 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts J.Remess.  

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra 

līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 



12 
 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālajā budžetā laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts J.Remess. 

 

16.§ 

Par vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei nolikuma un sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andis 

Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot vērtēšanas komisiju Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei. 

2. Apstiprināt vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei nolikuma projektu (pielikumā). 

3. Apstiprināt vērtēšanas komisiju Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei, šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada domes Finanšu komitejas deputāts Andis 

Zaļaiskalns; 

3.2. Komisijas locekļi:  

3.2.1. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” pārstāve Baiba Martinsone; 

3.2.2. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas pārstāve Diāna Zaļupe; 

3.2.3. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers; 

3.2.4. Sabiedrības pārstāvis, kas aktīvi darbojas sporta jomā Sandis Cīrulis.  



13 
 

17.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu 

laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.”,  

uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes sniegto 

informāciju, deputāti uzsāk diskusijas, Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina 

atlikt jautājuma izskatīšanu un izskatīt to ārkārtas domes sēdē 30.01.2014. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

18.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālo budžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta 

un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālo 

budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte G.Ozola.  

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, Z.Rubezis, I.Zariņa  

 

Iepazinusies ar 16.01.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītājas A.Zvirbules un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 



14 
 

sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

7.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.augustam (pielikumā). 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte G.Ozola. 

 

20.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta teritorijā deklarēto 3. un 4.klašu skolēnu 

brīvpusdienām 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par Skultes 

pagastā deklarēto 3. un 4.klašu skolēnu ēdināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu pēc faktiskā pakalpojuma apjoma (līdz Ls 3 000,00 (trīs tūkstoši lati, 00 

santīmi) jeb 4 268,62 EURO (četri tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi eiro un 62 eiro centi)) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvpusdienu nodrošināšanai 

Limbažu novada, Skultes pagasta teritorijā deklarētiem bērniem, kas apmeklē Saulkrastu 

novada pašvaldības izglītības iestāžu 3. un 4.klasi. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 27.decembra lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 

5483, otro izsoli” pielikumā 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 27.decembra lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas 

Nr.FU5483, otro izsoli” (protokols Nr.24, 21.§) pielikumā „Limbažu novada pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU5483, otrās 

izsoles noteikumi”: 



15 
 

1.1. aizstāt 1.4.punktā skaitli un vārdu „21.janvārī” ar skaitli un vārdu „7.februārī”; 

1.2. aizstāt 3.2.punktā skaitļus un vārdus „20.janvārim, plkst.17.00” ar skaitļiem un vārdiem 

„7.februārim, plkst.9.00”. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijai. 

 

22.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, E.Zeidmanis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers  

 

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu: 

„1.  Atstāt negrozītu Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 02.12.2013. lēmumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības būvvaldes 2013.gada 12.jūnija plānošanas un arhitektūras uzdevuma 

Nr.8-10.1/55 „Biogāzes un koģenerācijas stacija Tīrumu ielā 7, Limbažos, Limbažu nov.” 

grozījumiem” (protokols Nr.35, 2.§). 

2. Noraidīt SIA „.............” (reģistrācijas Nr..............) 2013.gada 10.decembra iesniegumu par 

Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 02.12.2013. lēmuma „Par Limbažu novada 

pašvaldības būvvaldes 2013.gada 12.jūnija plānošanas un arhitektūras uzdevuma Nr.8-10.1/55 

„Biogāzes un koģenerācijas stacija Tīrumu ielā 7, Limbažos, Limbažu nov.” apstrīdēšanu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”,  

Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, ka saņemts iesniegums par iepriekš 

iesniegtā iesnieguma atsaukšanu, un uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes un Limbažu 

novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītājas / Būvvaldes vadītājas 

A.Kurzemnieces sniegto informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

23.§ 

Informācija par tehnisko projektu „Ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukcija par pirmsskolas 

izglītības iestādi” Pociema ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Plūme debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņs, G.Plešs, T.Plitniece, 

A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera viedokli par 

iespējamajām rekonstrukcijas izmaksām un iepirkuma procedūras organizēšanas nepieciešamību, 

deputāti pieņem informāciju zināšanai.  

 

24.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera un Limbažu novada 

pašvaldības kultūras nodaļas vadītājas M.Saulītes informāciju par Latvijas Valsts prezidenta 

A.Bērziņa vizīti Limbažos 13.02.2014., deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


